П Р И Ј А В А
за финансирање за социјални услуги и сервиси за граѓаните на Општина Центар-Скопје за 2026 година
_______________________________________________________________________
Податоци за учесникот на Конкурсот
	Назив на учесникот на Конкурсот

	

	Адреса

	

	Телефон

	

	Е-пошта

	

	Веб-локација

	

	Име и презиме на раководното лице

	

	Мисија и визија на здружението


	

	Релевантност – досегашно искуство во давање на услугата
	

	Досега користени грантови од Општина Центар (бр. на грантот )
	


Податоци за проектот 
	Социјална услуга 
	

	Резиме на услугата
       Краток опис на услугата.

       Максимум 1 страна
	


ОПИС НА УСЛУГАТА
1. Потреба од ваква услуга 
2. Главна цел на социјалната услуга и краткоточни цели 

3. Целни групи (за кого е наменета услугата)
4. Главни Активности

(Опис на активностите што ќе ги спроведете) 
5. Очекувани резултати

6. Очекувано долгорочно влијание

7. Место и временски период на реализација 
8. Одржливост 
9. План за раководење 
Како ќе раководите со проектот, која е управувачката структура, (тимот вклучен во активностите), вклучување на стручни лица, однос со партнери и нивно учество итн.
10. Партнери на проектот

Дали вклучувате партнери во реализација, кои се тие, и која е нивната улога. 

Прилог: Детален финансиски план
_______________________

         ___________________________________

Дата




             Потпис на подносител







            (законски застапник на Здружението)
